Track Day
CB Experience CAPUAVA erde
27/05/2023 ‘?055

CB Experience 27/05/23
Track CB Experience Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

9C 27/05/2023 16:12- ....

Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
(113) LEANDRO GUIDA/ ANDRE
(128) SERGIO SECURATO 1 2:07.697 - 16:14:38.847
1 1:51.275 +7.799 16:13:57.439
2 1:44.363 +0.887 16:15:41.802
3 1:44.164 +0.688 16:17:25.966
4 1:44.409 +0.933 16:19:10.375
5 1:44.116 +0.640 16:20:54.491
6 1:46.244 +2.768 16:22:40.735
7 1:43.936 +0.460 16:24:24.671
8 - 16:26:08.147
(138) PEDRO HENRIQUE
1 1:49.826 - 16:14:51.527
2 1:56.815 +6.989 16:16:48.342
3 2:01.383 +11.557 16:18:49.725
4 1:56.294 +6.468 16:20:46.019
5 1:55.807 +5.981 16:22:41.826
6 1:53.808 +3.982 16:24:35.634
7 1:50.156 +0.330 16:26:25.790
(126) LUCAS CAVALLINI DE QUEIROZ
1 2:40.055 +46.810 16:14:44.751
2 2:09.601 +16.356 16:16:54.352
3 1:57.756 +4.511 16:18:52.108
4 1:57.115 +3.870 16:20:49.223
5 1:54.685 +1.440 16:22:43.908
6 - 16:24:37.153
7 1:55.739 +2.494 16:26:32.892

(133) ANTONIO ALVES BARRETO LUNARDELLI

1 2:00.498 +6.212  16:14:02.547
2 1:55.658 +1.372  16:15:58.205
3 1:55.460 +1174  16:17:53.665
4 1:56.484 +2.198  16:19:50.149
5 1:58.271 +3.985  16:21:48.420
6 1:55.932 +1.646  16:23:44.352
7 - 16:25:38.638
8 1:57.263 +2.977  16:27:35.901

(141) JONATA GALVAO

1 1:50.981 +5.124 16:18:48.896
2 1:56.679 +1.822 16:20:45.575
3 1:56.273 +1.416 16:22:41.848
4 - 16:24:36.705
5 1:57.449 +2.502 16:26:34.154

(119) ALEXANDRE PARSANEZE

1 2:08.622 +12.715 16:15:28.750

2 1:59.942 +4.035 16:17:28.692

3 2:04.511 +8.604 16:19:33.203

4 1:57.870 +1.963 16:21:31.073

5 1:56.046 +0.139 16:23:27.119

6 1:57.408 +1.501 16:25:24.527

7 - 16:27:20.434

(137) EDU ACETO

1 2:06.756 +0.895 16:14:30.169

2 1:57.936 +1.075 16:16:28.105

3 1:57.928 +1.067 16:18:26.033

4 - 16:20:22.894
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